CÔNG TY CỔ PHẦN

CITY AUTO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/CBTT-CTF/2021                   TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CITY AUTO

- Mã chứng khoán: CTF

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 218 Quốc lộ 13, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028 37262626  Fax: 028 37263626

- Người thực hiện công bố thông tin: Phan Thị Hồng Phương

Chức vụ: Trưởng phòng Hành chánh nhân sự

Loại thông tin công bố :       ☒ định kỳ      ☐ Bất thường     ☐ 24h     ☐ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần City Auto công bố thông tin Công văn giải trình số liệu kết quả hoạt động kinh

doanh lũy kế Q2.2021 so với soát xét bán niên 2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 19/08/2021 tại
đường dẫn : https://www.cityford.com.vn .

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Tài liệu đình kèm:

- Công văn giải trình số liệu kết
quả hoạt động kinh doanh lũy kế
Q2-2021 so với soát xét bán niên

2021.

https://www.cityford.com.vn/

		2021-08-19T13:35:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CITY AUTO